Администрация муниципального района

 «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» мая 2023 года                                                                                     № 267 - п
с. Дульдурга
О приостановлении действия нормативного правового акта администрации муниципального района «Дульдургинский район»
В соответствии с пунктом «ж» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 29.12.2022 г. № 968 "Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции" администрация муниципального района «Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 15.04.2019 г. № 160-п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» (в редакции постановления администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 27.03.2023 г. № 168-п) до издания нормативных актов Российской Федерации;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 февраля 2022 г.
Глава муниципального района                                                        Б.С. Дугаржапов
Исп. Насакова А.Б.
Начальник отдела правового обеспечения Дашиева Д.Б.